
DKowalska 

ZARZĄDZENIE 

Nr 226/2020 

 BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 4 lutego 2020r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w  instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 

trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 351 ze zm) i w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 189/19 Burmistrza Wąsosza z dnia 20 listopada 2019r. 

w sprawie wprowadzenia gospodarki majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności 

za powierzone mienie wprowadza się następujące zmiany: 

• Zmianie ulega pkt. 1 §7, który otrzymuje brzmienie: 

Ewidencja analityczna środków trwałych jest prowadzona w Urzędzie Miejskim 

Wąsosza przez Referat Budownictwa i Ochrony Środowiska w księgach 

inwentarzowych, z wykorzystaniem aplikacji informatycznej R2Środki 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 


